ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДДРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ НДУЧНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
<в сЕроссr.йскрй ндучно-исслЕдовАтЕльскtай институт

ЛЕКАРСТВЕННЫХ И АРОМАТИLIЕСКИХ РАСТЕНИИ>

Jю

прикАз

l/ москвА
",

- /l ,, ill 2024 г.

О создании комиссии по проведению
конкурса на замещение должностей
научных работников

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки РОССИЙСКОЙ

Федерации от 05.08.2021 г. J\b 7I5 кОб утверждении перечня должностеЙ на}Чных

работников, подлежащих з€lмещению по конкурсу и порядка проведения УКаЗаННОГО
конкурса> и Положением о порядке проведения конкурса на замещение должностеЙ нау{нЬD(

работников ФГБНУ ВИЛАР

ПРИКДЗЫВАЮ:

1. Создать конкурсную комиссию в следующем составе:

Председатель:
Морозов А.И., заместитеJIь директора, руководитель Щентра растениеводства,
доктор сельскохозяйственных наук;

Заместитель председателя :

Бохан А.И., заведующий лабораторией биотехнологии, доктор сельскохозяЙственньD( наУК;

члены комиссии:
Прологова Т.В., нача,тьник Сектора растениеводства, защиты и биотехнологии растениЙ
Отдела сельскохозяйственных наук РАН, кандидат сельскохозяйственных наук;
Маланкина Е,Л., профессор кафедры овощеводства Инстит}"та садоводства и ландшафтноЙ
архитектуры ФГБОУ ВО РГАУ-МСХА им. К.А. Тимирязева,
доктор сельскохозяйственных наук, профессор;
Рогов А.В., заместитель Генера,чьного директора АО <Фармцентр ВИЛАР>,
кандидат биологических наук ;

Силаева Т.Г., заведующий отделом кадров
Щроздова В.В., заведуюrций юридическим отделом, председатель профкома инстит/Та
Сорокопулова О.А., заведующий отделом растительньD( ресурсов, доктор биологических
наук. профессор

Секретарь комиссии:
Семкина О.А., учёный секретарь, заведующий научно - организациоЕным отделом,
кандидат фармацевтических наук.

2. Провеоти конкурс: 1,] апреля 2024 г.
Начало заседания: 14:00 час.
Адрес: ||]2|6, г. Москвц ул. Грина, д.7, стр.1, этаж 3, Конференц-,зал

.З, Контроль за исполнением

Щиректор

приказа остаЪляю за собой.

Н.И. Сидельников